

招标人		昆明空港投资开发有限公司		评标公示发布时间		2023年6月9日	
工程名称		滇中新区临空产业园和长水航城片区市政主干道及周边环境综合整治项目（二期）施工总承包					
开标时间		2023年6月8日09:30分		开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		项目负责人	技术负责人	技术负责人	工期	质量	响应招标文件要求的资格条件
第一中标候选人	中铁二十四局集团有限公司	项目负责谢明建人（项目经理）	一级建造师（市政公用工程专业），证书编号：沪1612015201512233；安全生产考核合格证书，证书编号：沪建安B(2018)0090699；高级工程师，证书编号：4100241384	陈峰	高级工程 师，证书编 号： 4100241669	施工周期180日历天。项目苗木养护期为两年，养护期从单项工程初步验收合格起至单项工程竣工验收移交止	1、具有有效的营业执照；2、具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包特级资质（证书编号：D131006309）安全生产许可证（证书编号：（沪）JZ安许证字[2016]010021）；3、施工企业资质类似业绩：（1）北京大兴国际机场航站楼及配套项目（航站楼B区）榆庆路、明善街、立德街、尚勤街、今来大街、榆泰路道路及市政工程，（2）航站楼（裕溪路—明皇路）工程施工（一期）段，（3）蜀山区翡翠路（312国道—南二环）改造工程，（4）北京大兴国际机场综合保税区（一期）北京部分燕翼路、元平北路道路及市政工程；4、项目负责人业绩：（1）北京大兴国际机场航站楼及配套项目（航站楼B区）榆庆路、明善街、立德街、尚勤街、今来大街、榆泰路道路及市政工程，5、财务要求：提供了2020-2022年三年经审计的财务报表及审计报告；6、信誉：按招标文件要求提供了相应的信誉情况说明或承诺书。
第二中标候选人	中冶建工集团有限公司	项目负责彭海军人（项目经理）	一级建造师（市政公用工程专业），证书编号：渝1502017201716427；安全生产考核合格证书，证书编号：渝建安B(2017)0003063；高级工程师，证书编号：201621160	任海平	工程师，证 书编号：201851057	施工周期180日历天。项目苗木养护期为两年，养护期从单项工程初步验收合格起至单项工程竣工验收移交止	1、具有有效的营业执照；2、具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包特级资质（证书编号：D150002506）安全生产许可证（证书编号：（渝）JZ安许证字[2004]000022）；3、施工企业资质类似业绩：（1）格木市城南物流园排水管网建设项目总承包（EPC），（2）重庆市璧山区镇街污水处理系统提升工程（璧山区排水管网整治工程二期（一标段），（3）嘉陵溪“清水绿岸”治理提升工程施工；4、项目负责人业绩：（1）格木市城南物流园排水管网建设项目总承包（EPC）；5、财务要求：提供了2020-2022年三年经审计的财务报表及审计报告；6、信誉：按招标文件要求提供了相应的信誉情况说明或承诺书。
第三中标候选人	四川三和恒生建筑工程有限公司	项目负责黄勇智人（项目经理）	一级建造师（市政公用工程专业），证书编号：川15120132014110614；安全生产考核合格证书，证书编号：川建安B(2015)0005338；高级工程师，证书编号：20190067092	包小兵	高级工程 师，证书编 号： 2019014437 0	施工周期180日历天。项目苗木养护期为两年，养护期从单项工程初步验收合格起至单项工程竣工验收移交止	1、具有有效的营业执照；2、具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包一级资质（证书编号：D151069899）安全生产许可证（证书编号：（川）JZ安许证字[2005]000906）；3、施工企业资质类似业绩：（1）中国十九冶攀枝花市工业园PPP项目—立河北路、立利三路道路及其附属工程，与马店河排洪渠工程及其附属工程，（2）筑盛时代天府项目代建道路及绿地工程（科学城12路、红象西街、兴隆242路、兴隆231路）；4、项目负责人业绩：（1）中国十九冶攀枝花市工业园PPP项目—立河北路、立利三路道路及其附属工程，马店河排洪渠工程及其附属工程；5、财务要求：提供了2020-2022年三年经审计的财务报表及审计报告；6、信誉：按招标文件要求提供了相应的信誉情况说明或承诺书。
备注							
1. 本项目无技术负责人业绩要求。							
废标单位		废标原因					
中国建筑第六工程局有限公司		商务部分工程造价师未进行电子签名					
中交第一航务工程局有限公司		技术负责人未提供无其它在施建设工程项目承诺					
郑州一建集团有限公司		未提供2020年有效的经审计的财务报告					
云盛达建设集团有限公司		技术措施费不满足招标文件要求					
朔方集团有限公司		技术措施费不满足招标文件要求					
中冶交通建设集团有限公司		技术负责人没有提供在施建设工程项目的承诺					
广西建工集团第三建筑工程有限责任公司		技术负责人未提供无其它在施建设工程项目承诺					
招标人审核意见		同意发布					
招标人		审核人：和扬帆					

若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到监管办投诉。

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。

和內明